別紙２
会議・セミナー室使用願
令和　　年    月    日
 グローバルイノベーションセンター長　殿
　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　所属部局・職
　　　　　　　　　　　　　　使用責任者 氏名

　下記のとおりグローバルイノベーションセンターアドバンストデザインプロジェクト棟の会議・セミナー室を使用したいので、申請します。
記
１  使用目的
２  使用希望日程

　　　　　年　　月　　日　　時    分  　～　　年　　月　　日　　時    分
３  参加予定人数
      学　内（計：　名）　         学　外（計：　名）　　　　合計（　　名）

教 職 員
名
民 間
名

学部学生　　　　 名
官公庁
名

大学院生
名
その他
名
４　使用機器
　　　（例：遠隔講義システム）
	　上記の願い出について、使用許可の条件に従い、使用することを許可します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　九州大学グローバルイノベーションセンター長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           福 田  晋